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丸亀市天満町二丁目

6-2、6-5ないし6-34

（令和　　年　　月　　日測量）  27 4

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)6-2 A6 A6142586.104 25618.112 A52.55金属鋲

A5 A5142588.436 25619.150 C120.67

C12 C12142589.051 25619.432 C119.81金属鋲

C11 C11142593.485 25628.188 C2218.29金属プレート

C22 C22142576.304 25634.465 C2012.01金属プレート

C20 C20142572.177 25623.182 A614.82金属プレート

417.478830 

208.7394150 208.73     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)6-5 C11 C11142593.485 25628.188 C1012.08金属プレート

C10 C10142598.924 25638.985 C2319.69金属プレート

C23 C23142580.421 25645.740 C2212.00金属プレート

C22 C22142576.304 25634.465 C1118.29金属プレート

456.075520 

228.0377600 228.03     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)6-8 C2 C2142613.598 25668.450 C1813.32金属プレート

C18 C18142619.516 25680.393 K182.66金属プレート

K18 K18142617.062 25681.431 K173.23

K17 K17142614.126 25682.778 K231.80

K23 K23142612.483 25683.514 K2420.13

K24 K24142594.112 25691.765 K2511.69金属鋲

K25 K25142590.095 25680.785 C922.57

C92 C92142589.207 25678.366 C226.32金属プレート

745.119493 

372.5597465 372.55     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)6-7 C7 C7142604.521 25657.660 C175.01金属プレート

C17 C17142609.181 25659.518 C29.96金属プレート

C2 C2142613.598 25668.450 C9226.32金属プレート

C92 C92142589.207 25678.366 K2610.36金属プレート

K26 K26142585.635 25668.633 C285.43金属鋲

C28 C28142587.934 25663.705 C717.65

677.459031 

338.7295155 338.72     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)6-6 C10 C10142598.924 25638.985 C89.74金属プレート

C8 C8142603.316 25647.683 C95.00金属鋲

C9 C9142601.477 25652.343 C2513.95

C25 C25142588.374 25657.134 C245.02

C24 C24142583.816 25655.027 C239.88

C23 C23142580.421 25645.740 C1019.69金属プレート

523.446217 

261.7231085 261.72     

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

6-2 208.7394150 208.73 63.14

6-5 228.0377600 228.03 68.97

6-6 261.7231085 261.72 79.17

6-7 338.7295155 338.72 102.46

6-8 372.5597465 372.55 112.69

6-9 47.6094085 47.60 14.39

6-10 224.7020935 224.70 67.97

6-11 232.8187645 232.81 70.42

6-12 236.8383860 236.83 71.64

6-13 1683.3636210 1683.36 509.21

6-14 22.4906225 22.49 6.80

6-15 258.1155645 258.11 78.07

6-16 195.8968660 195.89 59.25

6-17 216.9331155 216.93 65.62

6-18 296.3082280 296.30 89.63

6-19 29.0706330 29.07 8.79

6-20 209.1920660 209.19 63.27

6-21 222.0618840 222.06 67.17

6-22 218.8523155 218.85 66.20

6-23 221.4892730 221.48 66.99

6-24 205.6338350 205.63 62.20

6-25 195.7334690 195.73 59.20

6-26 4.4137905 4.41 1.33

6-27 34.7142285 34.71 10.49

6-28 10.1986300 10.19 3.08

6-29 6.9327920 6.93 2.09

6-30 31.3259705 31.32 9.47

6-31 22.0067405 22.00 6.65

6-32 2.0333500 2.03 0.61

6-33 15.5351900 15.53 4.69

6-34 30.7286765 30.72 9.29

6284.7890595 6284.62

25669.815

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 識 備 考

10A32  

10A35  

Ⅳ 系座 標 系

142641.765 世界測地系

種 別

25517.056

世 界 測 地 系

142560.407 世界測地系街区多角点

測 地 系

金属標

金属標街区多角点



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)6-9 A83 A83142589.764 25617.428 K122.04

K12 K12142590.661 25619.271 K119.60

K11 K11142594.965 25627.859 K109.97

K10 K10142599.418 25636.783 K93.42

K9 K9142600.964 25639.843 K83.17

K8 K8142602.430 25642.660 K73.41

K7 K7142604.002 25645.692 C82.10

C8 C8142603.316 25647.683 C109.74金属鋲

C10 C10142598.924 25638.985 C1112.08金属プレート

C11 C11142593.485 25628.188 C129.81金属プレート

C12 C12142589.051 25619.432 A50.67金属鋲

A5 A5142588.436 25619.150 A851.39

A85 A85142587.935 25617.843 A841.61

A84 A84142589.411 25618.500 A831.12

95.218817 

47.6094085 47.60     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)6-10 C33 C33142565.372 25630.368 C324.01

C32 C32142569.007 25632.065 C319.16

C31 C31142572.140 25640.673 C3619.40金属プレート

C36 C36142553.913 25647.335 C359.05金属プレート

C35 C35142550.802 25638.827 C344.18

C34 C34142552.570 25635.039 C3313.62

449.404187 

224.7020935 224.70     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)6-11 C31 C31142572.140 25640.673 C3012.00金属プレート

C30 C30142576.255 25651.948 C3719.40金属プレート

C37 C37142558.025 25658.600 C3611.99金属プレート

C36 C36142553.913 25647.335 C3119.40金属プレート

465.637529 

232.8187645 232.81     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)6-12 C30 C30142576.255 25651.948 C299.31金属プレート

C29 C29142579.454 25660.701 C905.00

C90 C90142577.327 25665.231 C3912.30

C39 C39142565.766 25669.457 C385.00

C38 C38142561.224 25667.357 C379.32

C37 C37142558.025 25658.600 C3019.40金属プレート

473.676772 

236.8383860 236.83     

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ぬ)6-13 C8 C8142603.316 25647.683 C95.00金属鋲

C9 C9142601.477 25652.343 C2513.95

C25 C25142588.374 25657.134 C245.02

C24 C24142583.816 25655.027 C239.88

C23 C23142580.421 25645.740 C2212.00金属プレート

C22 C22142576.304 25634.465 C2012.01金属プレート

C20 C20142572.177 25623.182 C210.62金属プレート

C21 C21142571.959 25622.593 K2914.38

K29 K29142558.447 25627.530 K3310.10

K33 K33142548.928 25630.934 A10.59

A1 A1142549.040 25631.523 A22.19

A2 A2142546.898 25632.007 C872.26金属プレート

C87 C87142547.386 25634.219 C883.29

C88 C88142546.001 25637.209 C893.02

C89 C89142543.696 25639.164 C8015.43

C80 C80142528.822 25643.299 C776.33金属プレート

C77 C77142522.719 25645.014 C7612.17

C76 C76142526.500 25656.582 C753.01

C75 C75142525.073 25659.238 C7210.63

C72 C72142514.831 25662.086 C937.04金属プレート

C93 C93142508.040 25663.974 A694.81

A69 A69142509.597 25668.532 C665.52

C66 C66142514.922 25667.049 C6912.18金属プレート

C69 C69142526.660 25663.792 C703.01

C70 C70142529.316 25665.221 C7113.40

C71 C71142533.477 25677.968 K6114.66金属プレート

K61 K61142538.030 25691.907 C983.46金属プレート

C98 C98142538.967 25695.242 C492.80

C49 C49142541.459 25696.521 C5013.35

C50 C50142554.149 25692.374 C4115.22金属プレート

C41 C41142568.627 25687.654 C407.98

C40 C40142566.292 25680.014 C526.72

C52 C52142559.578 25680.410 C515.02

C51 C51142557.460 25684.971 C6211.06

C62 C62142546.937 25688.393 C615.00

C61 C61142542.473 25686.129 C6013.76

C60 C60142538.197 25673.043 C5912.49金属プレート

C59 C59142534.322 25661.165 C589.05金属プレート

C58 C58142531.512 25652.557 C575.01

C57 C57142533.888 25648.141 C569.68

C56 C56142543.223 25645.550 C555.02

C55 C55142547.697 25647.848 C359.54

C35 C35142550.802 25638.827 C344.18

C34 C34142552.570 25635.039 C3313.62

C33 C33142565.372 25630.368 C324.01

C32 C32142569.007 25632.065 C319.16

C31 C31142572.140 25640.673 C3012.00金属プレート

C30 C30142576.255 25651.948 C299.31金属プレート

C29 C29142579.454 25660.701 C905.00

C90 C90142577.327 25665.231 C3912.30

C39 C39142565.766 25669.457 C385.00

C38 C38142561.224 25667.357 C379.32

C37 C37142558.025 25658.600 C3611.99金属プレート

C36 C36142553.913 25647.335 C359.05金属プレート
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

C35 C35142550.802 25638.827 C559.54

C55 C55142547.697 25647.848 C548.52

C54 C54142550.613 25655.854 C5312.51金属プレート

C53 C53142554.909 25667.608 C5213.62金属プレート

C52 C52142559.578 25680.410 C406.72

C40 C40142566.292 25680.014 K275.12

K27 K27142567.850 25675.130 K2618.93

K26 K26142585.635 25668.633 C285.43金属鋲

C28 C28142587.934 25663.705 C717.65

C7 C7142604.521 25657.660 C175.01金属プレート

C17 C17142609.181 25659.518 C813.20金属プレート

3366.727242 

1683.3636210 1683.36     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(る)6-14 K7 K7142604.002 25645.692 K62.22

K6 K6142605.049 25647.657 K53.24

K5 K5142606.493 25650.567 A8610.80

A86 A86142611.180 25660.303 C172.14

C17 C17142609.181 25659.518 C813.20金属プレート

C8 C8142603.316 25647.683 K72.10金属鋲

44.981245 

22.4906225 22.49     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(を)6-15 C96 C96142545.547 25626.021 A26.13金属鋲

A2 A2142546.898 25632.007 C872.26金属プレート

C87 C87142547.386 25634.219 C883.29

C88 C88142546.001 25637.209 C893.02

C89 C89142543.696 25639.164 C8015.43

C80 C80142528.822 25643.299 K670.95金属プレート

K67 K67142528.585 25642.374 C8212.89

C82 C82142525.298 25629.906 C9620.61金属鋲

516.231129 

258.1155645 258.11     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(わ)6-16 C56 C56142543.223 25645.550 C555.02

C55 C55142547.697 25647.848 C548.52

C54 C54142550.613 25655.854 C5917.13金属プレート

C59 C59142534.322 25661.165 C589.05金属プレート

C58 C58142531.512 25652.557 C575.01

C57 C57142533.888 25648.141 C569.68

391.793732 

195.8968660 195.89     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(か)6-17 C54 C54142550.613 25655.854 C5312.51金属プレート

C53 C53142554.909 25667.608 C6017.57金属プレート

C60 C60142538.197 25673.043 C5912.49金属プレート

C59 C59142534.322 25661.165 C5417.13金属プレート

433.866231 

216.9331155 216.93     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(よ)6-18 C53 C53142554.909 25667.608 C5213.62金属プレート

C52 C52142559.578 25680.410 C515.02

C51 C51142557.460 25684.971 C6211.06

C62 C62142546.937 25688.393 C615.00

C61 C61142542.473 25686.129 C6013.76

C60 C60142538.197 25673.043 C5317.57金属プレート

592.616456 

296.3082280 296.30     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(た)6-19 A86 A86142611.180 25660.303 K43.66

K4 K4142612.769 25663.603 K310.01

K3 K3142617.071 25672.648 K24.47

K2 K2142618.981 25676.697 K13.61

K1 K1142620.512 25679.972 C181.08

C18 C18142619.516 25680.393 C213.32金属プレート

C2 C2142613.598 25668.450 C179.96金属プレート

C17 C17142609.181 25659.518 A862.14金属プレート

58.141266 

29.0706330 29.07     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(そ)6-21 C50 C50142554.149 25692.374 C4413.56金属プレート

C44 C44142558.349 25705.274 C450.77金属プレート

C45 C45142558.593 25706.008 C10015.98金属鋲

C100 C100142543.287 25710.609 K635.55金属プレート

K63 K63142541.784 25705.262 K626.17

K62 K62142540.113 25699.319 C992.25

C99 C99142539.503 25697.149 C492.05金属プレート

C49 C49142541.459 25696.521 C5013.35

444.123768 

222.0618840 222.06     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)6-20 C102 C102142570.248 25687.133 C10112.38金属プレート

C101 C101142572.675 25699.281 A313.98金属プレート

A3 A3142559.773 25704.679 A40.91

A4 A4142558.932 25705.030 C440.63

C44 C44142558.349 25705.274 C5013.56金属プレート

C50 C50142554.149 25692.374 C4115.22金属プレート

C41 C41142568.627 25687.654 C1021.70

418.384132 

209.1920660 209.19     



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(つ)6-22 C95 C95142522.347 25643.849 C771.22金属プレート

C77 C77142522.719 25645.014 C7612.17

C76 C76142526.500 25656.582 C753.01

C75 C75142525.073 25659.238 C7210.63

C72 C72142514.831 25662.086 C733.00金属プレート

C73 C73142512.218 25660.604 C943.93

C94 C94142511.164 25656.808 K470.85

K47 K47142511.947 25656.463 K469.90

K46 K46142509.092 25646.982 C9513.62金属プレート

437.704631 

218.8523155 218.85     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ね)6-23 C69 C69142526.660 25663.792 C703.01

C70 C70142529.316 25665.221 C7113.40

C71 C71142533.477 25677.968 C6514.25金属プレート

C65 C65142519.848 25682.153 C6615.88金属プレート

C66 C66142514.922 25667.049 C6912.18金属プレート

442.978546 

221.4892730 221.48     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(な)6-24 C71 C71142533.477 25677.968 K6114.66金属プレート

K61 K61142538.030 25691.907 C9714.27金属プレート

C97 C97142524.249 25695.637 C6514.18金属プレート

C65 C65142519.848 25682.153 C7114.25金属プレート

411.267670 

205.6338350 205.63     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ら)6-25 C66 C66142514.922 25667.049 C6515.88金属プレート

C65 C65142519.848 25682.153 C9714.18金属プレート

C97 C97142524.249 25695.637 K585.45金属プレート

K58 K58142518.982 25697.062 K572.00

K57 K57142519.529 25698.986 K561.97

K56 K56142517.626 25699.501 K558.49

K55 K55142515.278 25691.342 K546.73

K54 K54142513.740 25684.790 K533.82

K53 K53142512.875 25681.061 K522.13

K52 K52142512.373 25678.982 K511.83

K51 K51142512.544 25677.154 A699.11

A69 A69142509.597 25668.532 C665.52

391.466938 

195.7334690 195.73     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(む)6-26 K13 K13142588.834 25615.519 A832.12金属プレート

A83 A83142589.764 25617.428 A841.12

A84 A84142589.411 25618.500 A851.61

A85 A85142587.935 25617.843 K141.87

K14 K14142587.263 25616.092 K131.67

8.827581 

4.4137905 4.41     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(う)6-27 K19 K19142585.566 25616.711 A61.50金属プレート

A6 A6142586.104 25618.112 C2014.82金属鋲

C20 C20142572.177 25623.182 C210.62金属プレート

C21 C21142571.959 25622.593 K2914.38

K29 K29142558.447 25627.530 K300.91

K30 K30142558.270 25626.637 K311.57

K31 K31142559.754 25626.107 K3213.68金属プレート

K32 K32142572.618 25621.435 K1913.78金属プレート

69.428457 

34.7142285 34.71     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ゐ)6-28 K65 K65142545.438 25625.536 C960.49

C96 C96142545.547 25626.021 C8220.61金属鋲

C82 C82142525.298 25629.906 K660.49金属鋲

K66 K66142525.173 25629.429 K6520.63

20.397260 

10.1986300 10.19     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(の)6-29 K67 K67142528.585 25642.374 C800.95

C80 C80142528.822 25643.299 C776.33金属プレート

C77 C77142522.719 25645.014 C951.22

C95 C95142522.347 25643.849 K495.51金属プレート

K49 K49142527.711 25642.581 K670.89

13.865584 

6.9327920 6.93     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(お)6-30 C94 C94142511.164 25656.808 C733.93

C73 C73142512.218 25660.604 C723.00

C72 C72142514.831 25662.086 C937.04金属プレート

C93 C93142508.040 25663.974 K505.38

K50 K50142506.299 25658.879 K493.17

K49 K49142509.228 25657.663 C942.11

62.651941 

31.3259705 31.32     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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金属プレート

金属プレート



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(く)6-31 K27 K27142567.850 25675.130 C10212.24

C102 C102142570.248 25687.133 C411.70金属プレート

C41 C41142568.627 25687.654 C407.98

C40 C40142566.292 25680.014 K275.12

44.013481 

22.0067405 22.00     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(や)6-32 C49 C49142541.459 25696.521 C992.05

C99 C99142539.503 25697.149 C981.98金属プレート

C98 C98142538.967 25695.242 C492.80

4.066700 

2.0333500 2.03     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ま)6-33 C101 C101142572.675 25699.281 K381.13金属プレート

K38 K38142572.898 25700.396 K3713.94

K37 K37142560.035 25705.773 A31.12

A3 A3142559.773 25704.679 C10113.98

31.070380 

15.5351900 15.53     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(け)6-34 A4 A4142558.932 25705.030 K392.51

K39 K39142559.517 25707.478 K6416.48

K64 K64142543.826 25712.527 C1001.99

C100 C100142543.287 25710.609 C4515.98金属プレート

C45 C45142558.593 25706.008 C440.77金属鋲

C44 C44142558.349 25705.274 A40.63金属プレート

61.457353 

30.7286765 30.72     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

K2K2-2121-1

K2K2-2121-1 142589.759 25615.861

J1 142554.111 25648.555

A6 4.2910-53-51

A5 3.54334-26-15

C12 3.64323-44-21

C11 12.87295-42-25

C22 22.95348-24-02

C20 19.0419-55-07

C10 24.87290-54-16

C23 31.30329-52-50

C8 34.58289-26-59

C9 38.31294-43-05

C25 41.29314-26-49

C24 39.61321-09-11

C7 44.32293-04-25

C17 47.78288-32-31

C2 57.73288-08-23

C92 62.50313-01-52

K26 52.93316-59-36

C28 47.87314-42-34

C18 71.06287-46-11

K18 71.02289-55-06

K17 71.21292-31-00

K23 71.36293-57-30

K24 76.02309-14-34

K25 64.92312-13-43

A83 1.56312-20-32

K12 3.52297-42-31

K11 13.07289-04-07

K10 23.04287-44-38

K9 26.47287-28-55

K8 29.64287-13-10

K7 33.05287-00-09

A85 2.69355-08-52

A84 2.66320-02-14

C33 28.3711-46-41

C32 26.324-32-27

C31 30.43347-54-13

C36 47.701-14-27

C35 45.2212-00-17

C34 41.8415-14-43

C30 38.53333-02-28

C37 53.23349-07-09

C29 46.00325-28-04

C90 50.91326-39-32

C39 58.72336-38-29

C38 58.87341-31-00

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

142589.759 25615.861

J1 142554.111 25648.555

C21 19.0321-48-30

K29 33.4122-05-10

K33 43.5222-15-47

A1 43.6221-29-11

A2 45.8021-53-00

C87 46.1719-06-02

C88 48.6816-31-08

C89 51.6215-41-26

C80 66.8218-17-04

C77 73.1019-01-22

C76 75.239-45-17

C75 77.888-40-48

C72 88.0310-51-13

C93 94.8312-02-13

A69 95.919-13-04

C66 90.668-09-11

C69 79.235-18-15

C70 78.033-17-19

C71 83.81354-42-29

K61 91.97346-44-59

C98 94.23345-08-17

C49 94.01343-26-19

C50 84.39337-28-58

C41 74.83328-55-36

C40 68.31332-37-03

C52 71.25337-35-03

C51 76.28337-34-28

C62 84.22343-04-55

C61 84.69346-27-47

C60 76.99354-34-00

C59 71.593-16-08

C58 68.8410-18-50

C57 64.5212-30-27

C56 55.199-59-17

C55 52.845-16-23

C54 55.96356-54-42

C53 62.38346-29-03

K27 63.18332-48-43

K6 35.28286-50-35

K5 38.52286-47-00

A86 49.33286-47-28

C96 45.3629-34-59

K67 66.6719-05-35

C82 65.9730-14-00

K4 52.99286-47-33

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

142589.759 25615.861

J1 142554.111 25648.555

K3 63.01286-50-22

K2 67.49286-52-05

K1 71.10286-53-55

C102 73.89327-50-06

C101 85.15324-05-56

A3 93.74331-10-49

A4 94.34331-35-46

C44 94.76331-52-51

C45 95.38331-35-47

C100 105.53338-39-07

K63 101.46340-44-39

K62 97.10343-16-19

C99 95.56344-15-05

C95 72.9919-58-40

C73 89.5212-32-21

C94 88.6215-00-22

K47 87.7614-58-11

K46 86.4621-25-43

C65 96.34359-02-49

C97 103.22351-55-01

K58 107.71353-36-05

K57 108.82352-43-07

K56 110.44353-18-01

K55 106.04357-08-35

K54 102.610-19-31

K53 100.802-13-34

K52 99.863-19-20

K51 98.584-04-57

K13 0.9862-48-57

K14 2.5037-14-15

K19 4.2731-03-55

K30 33.2823-38-00

K31 31.7023-40-16

K32 18.0224-30-40

K65 45.3630-12-39

K66 65.9930-39-40

K49 67.5519-13-36

K50 93.8915-15-25

K49 90.7315-05-32

K38 86.20323-48-18

K37 94.69330-49-06

K39 96.47330-47-33

K64 107.02337-56-27

K2K2-2121-1K2K2-2121-1 金属標

金属標

金属標

金属標 金属標

金属標

K2K2-2121-1K2K2-2121-1
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